offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Kreistages

am Montag, 18.06.2018, 14:30 Uhr

im Deutschordensaal der Kreissparkasse Kaiserslautern, Am Altenhof 12/14; 67655

Kaiserslautern

10

11

12

13

Tagesordnungdg:

Offentlicher Teil

Vorschlagsliste fur die Wahl der ehrenamtlichen Richterinnen
und Richter beim Verwaltungsgericht Neustadt a.d.
Weinstralle

Vorschlagsliste fur die Wahl der ehrenamtlichen Richterinnen
und Richter beim Oberverwaltungsgericht Rheinland-Pfalz

Wahl der Vertrauenspersonen fur die Wahl der Schoffen

Resolution: Weiterfihrung des Projektes
"Gemeindeschwester Plus"

Leitlinien zur Integrationspolitik im Landkreis Kaiserslautern
Unterkunft/Stitzpunkt Katastrophenschutzeinheit SEG-
Betreuung; hier: Kauf des Grundstticks mit Halle in

Schwedelbach, Am Kiefernkopf 22

Sickingen-Gymansium-Landstuhl: Vergabe der
Objektplanungsleistung fur die Gesamtsanierung

Energetische Sanierung Kreisverwaltungsgebaude,
Lauterstral3e 8: Auftragsvergaben

Einwohnerfragestunde

Nichtoffentlicher Teil

Eilentscheidung: Energetische Sanierung
Kreisverwaltungsgebaude - Vergabe von Bauleistungen

Eilentscheidung: Personalentscheidung
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

1046/2018

1047/2018

1045/2018

1076/2018

1074/2018

1075/2018

1072/2018

1073/2018

1057/2018

1061/2018

1063/2018

1066/2018



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

