öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kreistages

am Montag, 18.06.2018, 14:30 Uhr

im Deutschordensaal der Kreissparkasse Kaiserslautern, Am Altenhof 12/14; 67655 Kaiserslautern

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

	<u></u>	
1	Vorschlagsliste für die Wahl der ehrenamtlichen Richterinnen und Richter beim Verwaltungsgericht Neustadt a.d. Weinstraße	1046/2018
2	Vorschlagsliste für die Wahl der ehrenamtlichen Richterinnen und Richter beim Oberverwaltungsgericht Rheinland-Pfalz	1047/2018
3	Wahl der Vertrauenspersonen für die Wahl der Schöffen	1045/2018
4	Resolution: Weiterführung des Projektes "Gemeindeschwester Plus"	1076/2018
5	Leitlinien zur Integrationspolitik im Landkreis Kaiserslautern	1074/2018
6	Unterkunft/Stützpunkt Katastrophenschutzeinheit SEG- Betreuung; hier: Kauf des Grundstücks mit Halle in Schwedelbach, Am Kiefernkopf 22	1075/2018
7	Sickingen-Gymansium-Landstuhl: Vergabe der Objektplanungsleistung für die Gesamtsanierung	1072/2018
8	Energetische Sanierung Kreisverwaltungsgebäude, Lauterstraße 8: Auftragsvergaben	1073/2018
9	Einwohnerfragestunde	
	Nichtöffentlicher Teil	
10	Eilentscheidung: Energetische Sanierung Kreisverwaltungsgebäude - Vergabe von Bauleistungen	1057/2018
11	Eilentscheidung: Personalentscheidung	1061/2018
12	Personalangelegenheit	1063/2018
13	Personalangelegenheit	1066/2018